
HT – Super sprej s PTFE 70-89

Vysoce zátěžový mazací olej s PTFE, aditivy a dlouhými mazacími intervaly

Rozsah použití: Pro ošetřování a údržbu zařízení vystavovaných vysokým tlakům, sil-
ným vibracím a nárazům. Optimální produkt k ošetření vyhazovacích, 
ejektorových kolíků pro bezproblémové odformování při velkých vý-
robních sériích a pro mazání pohyblivých součástí vstřikovacích forem 
při vysokých teplotách v plastikářském průmyslu. Ideální pro mazání 
silně zatěžovaných těžko dostupných míst nebo pod vodou pracujících 
mechanismů. Vhodný pro použití v potravinářství, konzervárnách, pa-
pírnách, automobilovém průmyslu, loděnicích a komunálních službách. 

Způsob použití: Sprej nastříkejte z cca. 25 cm vzdálenosti přímo na předem očištěné  
a odmaštěné místo nebo plochu. 

Vlastnosti výrobku: Transparentní silně přilnavé a nevzlínavé mazivo s obsahem PTFE  
a aditiv

•	 Zabraňuje zadření a tvorbě koroze
•	 Dlouhodobé mazací intervaly
•	  Výborná odolnost vůči vysokým tlakům, proudící vodě, slané vodě, 

naředěným kyselinám a hydroxidům
•	 Schopnost vytěsňovat vodu
•	 Teplotní odolnost: -30 °C až +200 °C

Příklady použití: •	  Mazání pohyblivých součástí vstřikovacích forem a vyhazovacích 
kolíků při výrobě plastů

•	  Mazání řetězů, dopravníků, převodů, ložisek, pístů a jiných pohybli-
vých součástí

•	  Mazání kladek, kloubů, článků, ozubených převodů, vaček, tlačítek, 
vedení, tyčí, vodicích lišt, válečkových systémů, pump, uzavíracích 
šoupátek, ventilů, silových převodů a řetězů 

•	  Míchače, mixéry, drtiče, centrifugy, sterilizátory, klimatizace a balící 
stroje. 

Bezpečnostní pokyny: Dodržujte bezpečnostní pokyny uvedené na obalu a bezpečnostním  
listu výrobku. Změny vyhrazeny. Před každým použitím ověřte snášen-
livost podkladového materiálu.


